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Licht, Kamera, Objektive sowie Props stehen individuell nach lhrem Bedarf zur Verfligung. Lastige
Transporte entfallen und Sie sparen Zeit. Mieten Sie lhr Equipment gleich an der Location lhres Foto- oder
Filmshootings. Sie planen einen Event, méchten das WStudio als Showroom mieten? Unser Inhouse-
Equipment steht Ihnen jederzeit zur Verfligung.

Licht-Equipment Preisliste

Blitzgeneratoren Profoto

Profoto-Zubehor

Profoto-Reflektoren + Zubehor

Beschreibung

Pro-7s 1200 Ws sym.

Pro-7s 2400 Ws sym.

Pro-7a 2400 Ws asym.

Pro-d4 2400 Ws asym.

Akku-Gen. Pro-7b 1200

Ersatzakku fir Pro-7b

Funkauslése-Set (postzugelassen)
Wizard 4 Kanal

Lampenverlangerung 5m

Lampenverlangerung 10m

Magnum Reflektor

Mattglasscheibe flr Softlight Reflektor

Pro 5 Foot Schirm mit Diffusor - 1/3 und
1 Blende

Pro 7 Foot Schirm mit Diffusor - 1/3 und
1 Blende

Preise

33,00 Euro

44,00 Euro

55,00 Euro

55,00 Euro

53,00 Euro

16,00 Euro

15,00 Euro

5,00 Euro

10,00 Euro

5,00 Euro

3,00 Euro

25,00 Euro

30,00 Euro

Anzahl



Blitzgeneratoren Bron

Bron & Profoto

Blitzk6pfe inkl. Standard-
Reflektor

Pro-Head Leuchte mit Zoomreflektor /
Einstell. 500 W

Ringblitz mit Softlight Reflektor
Schirm-Combi, Weiss/Durchlicht 105 cm
Schirm Weiss/Silber 105 cm

Softbox 60x90 cm mit Speedring

Softbox 90x120 cm / 100x140 cm mit
Speedring

Softbox Striplight 30x120 cm mit
Speedring

Softlight Reflektor silber 26°
Deflektorscheibe+Diffusor

Softlight Reflektor wei3 65°
Deflektorscheibe+Diffusor

Synchronkabel (zusétzlich)
Synchronverlangerung

Tor, 4 fluglig

Wabe 25° fur Softlight Reflektor

Wabenset 5°/10°/20° nur mit
Zubehorhalter

Wabenvorsatz 5°/10°/20° einzeln

Filter- und Zubehdrhalter

Beutel mit 3 internationalen Stecksétzen
1600 Ws Bron sym.

1600 Ws Bron asym.

Fresnel mit eingebauter Blitzlampe
Fokussierbarer Zoom-Ellipsoidspot

Bron bis 3200 Ws

19,00 Euro

35,00 Euro

5,00 Euro

5,00 Euro

15,00 Euro

20,00 Euro

20,00 Euro

18,00 Euro

18,00 Euro

2,00 Euro

2,00 Euro

5,00 Euro

5,00 Euro

7,50 Euro +
3,00 Euro

je 5,00 Euro

1,50 Euro

49,00 Euro

55,00 Euro

35,00 Euro

38,00 Euro

18,00 Euro



Zubehdr fur Bron Blitzanlagen

HMI, Flickerfrei

Halogenlampen - Kunstlicht

Kinoflo

Stative - Autopole und Diverses

Mola Euro 33,5" / 85,09 cm

Mola Demi 22" / 55,88 cm

Schirme, weiB, silber

Softlight

Vierklappenrahmen

Waben

Extra Synchro

Lampenverlangerung 4/5m

Arri 1200 mit elektronischem
Vorschaltgerat

Strand 2500, mit elektronischem
Vorschaltgerat

Arri 650 W

Arri 1000 W

Arri 2000 W

Fotoflo, 4ft 4Bank

Stativ Boden

Stativ, klein

Stativ, mittel

Stativ, schwer

Avenger medium roller stativ

Upwind-Stativ

Autopol

Autopol mit Stativ

C-Stand

Griphead mit Ausleger

30,00 Euro

18,00 Euro

8,00 Euro

20,00 Euro

5,00 Euro

5,00 Euro

2,00 Euro

5,00 Euro

60,00 Euro

75,00 Euro

8,00 Euro

10,00 Euro

20,00 Euro

60,00 Euro

1,50 Euro

2,00 Euro

2,50 Euro

5,00 Euro

10,00 Euro

12,00 Euro

5,00 Euro

7,50 Euro

8,00 Euro

5,00 Euro



Aufheller und Bliihnenmaterial

Netzkabel und Zubehdr

Effektmaschinen

Sandsack

Magic-Arm

Lichtgalgen einfach / superboom

Rohre

Avenger Frame 8'x 87, 244 x 244 cm

Avenger Griphead D400

Frame Bespannung - 8’ x 8' muslin

Frame Bespannung - 8' x 8’ muslin
unbleached

Frame Bespannung - 8' x 8' silk -2/3

Springaufheller rund 1.32m

Springaufheller oval 1.3 x 1.9m

Plexiglasplatte weiss 1.5 x 2m

Plexiglasplatte weiss 2 x 3m

Buhnenkisten div. GroBen

Styro wei3 / s/w 1 x 2,50 m

Bodenstander fiir Styro

Schukokabel 10m

Schukokabel 20m

Schukokabel Trommel

3er Verteiler

Schuko o. CEE auf Schuko/
Verteilerkasten

Wind

1,50 Euro

2,50 Euro

18,00 Euro /
20,00 Euro

ab 3,00
Euro

20,00 Euro

4,00 Euro

12,00 Euro

12,00 Euro

12,00 Euro

8,00 Euro

10,00 Euro

40,00 Euro

50,00 Euro

2,00 Euro

inkl.

inkl.

1,50 Euro

2,50 Euro

5,00 Euro

1,50 Euro

ab 5,00
Euro /13,00
Euro

28,00 Euro



